РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.03.2011                                                   № 87
                         ст. Владимировская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 21.08.2007 № 16 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования «Владимировское сельское поселение»»

В целях приведения муниципальных правовых актов Владимировского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 21.08.2007 № 16 «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования «Владимировское сельское поселение» следующие изменения:

1) Часть 4 статьи 12 изложить в следующей редакции:

«Сектор экономики и финансов проводит проверки подведомственных получателей бюджетных средств не реже одного раза в два года.»;

2) в части 4 статьи 35:

а) в абзаце 3 слова «бюджетных учреждений» заменить словами «казенных учреждений»;

б) в абзаце 10 слова «законодательством Российской Федерации.» заменить словами «законодательством Российской Федерации;»;

в) дополнить абзацем  11 следующего содержания:

«в случае изменения типа муниципальных учреждений и организационно-правовой формы муниципальных унитарных предприятий.»

3) в части 3 статьи 38.1 слова «до 1 января 2010 года» заменить словами «до 1 января 2011 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования за исключением пункта 2 части 1 настоящего решения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011г..

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Главу Владимировского сельского поселения А.В. Изварина и постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности.
 Глава Владимировского сельского поселения                                  А.В. Изварин